Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

Емейл: adm@zato-a.ru

Должность: ГЛАВА ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК"ул.Флотская

Дата подписи: 26.12.2018 16:30:07

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2018 № 103
О представлении лицами, замещающими муниципальные должности и лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей, в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007" \o "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН от 06.10.2003 № 131-ФЗ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06.10.2003 № 131-ФЗ
 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9aa48369-618a-4bb4-b4b8-ae15f2b7ebf6" \o "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН от 25.12.2008 № 273-ФЗ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

О противодействии коррупции"

от 25.12.2008 № 273-ФЗ
 "О противодействии коррупции", Законом Мурманской области

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/ad34f314-5d94-4617-af7a-46a824fd0230" \o "Закон от 26.01.2007 № 898-01-ЗМО Мурманская областная Дума

О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО
 "О противодействии коррупции в Мурманской области",

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/027358f2-c675-4612-a7c4-9ec3f2a69531" \o "УСТАВ МО от 26.05.2009 № 31 Совет депутатов ЗАТО Александровск

УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Устав
ом ЗАТО Александровск, Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Лица, замещающие муниципальные должности и лица, претендующие на замещение муниципальных должностей, в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск. обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с "Порядком представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, должность главы местной администрации, лицами, претендующими на замещение этих должностей, утвержденным" (приложение № 1 к Закону Мурманской области

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/ad34f314-5d94-4617-af7a-46a824fd0230" \o "Закон от 26.01.2007 № 898-01-ЗМО Мурманская областная Дума

О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО
 "О противодействии коррупции в Мурманской области").
2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, указанными в пункте 1 настоящего решения, размещаются на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Мурманской области, муниципальными правовыми актами.

3. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей. Представление указанных сведений осуществляется в порядке, утверждаемом нормативным правовым актом органа местного самоуправления.
4. Органам местного самоуправления ЗАТО Александровск в срок до 31.12.2018 определить уполномоченное структурное подразделение или уполномоченное должностное лицо по приему сведений, указанных в пункте 1 настоящего решения.
5. В случае непредставления по объективным причинам лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей данный факт подлежит рассмотрению в порядке, определенном решением Совета депутатов ЗАТО Александровск.

6. Считать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО Александровск:
-

Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о св"

от 01.11.2013 № 67
 "Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";

-

О внесении изменений  в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 01.11.2013 № 67 \"Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной "

от 24.12.2014 № 90
 "О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск

Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о св"

от 01.11.2013 № 67
 "Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";

-

О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО"

от 24.03.2015 № 12
 "О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО Александровск

Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о св"

от 01.11.2013 № 67
";

-

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 01.11.2013 № 67 \«Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной о"

от 21.04.2016 № 34
 "О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск

Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о св"

от 01.11.2013 № 67
 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";

-

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 01.11.2013 № 67 \"Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной о"

от 22.09.2016 № 55
 "О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск

Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о св"

от 01.11.2013 № 67
 "Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";

-

О внесении дополнений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, свед"

от 29.05.2017 № 54
 "О внесении дополнений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Александровск

А.А. Хвостенко
Глава ЗАТО Александровск

С.М. Кауров

PAGE
2